
VB040 - Homework 1 
To be brought to the lesson in the week 25. 2.-29. 2. 

(Mark every "that" that can be left out.) 

1. Někteří studenti si stěžovali na to, že cvičící umisťují do domácích úloh 
nejrůznější popkulturní odkazy. Rozhodli jsme se tento konkrétní druh 
stížností ignorovat. 

2. Kdybys byl před tím, než jsi to hodil do hrnce, použil cardassianskou polní 
omáčku, chutnalo by to teď jako kuře. 

3. Já vím, s cardassianskou polní omáčkou prý jakékoli jídlo chutná jako 
kuře. 

4. Šestého ledna mi administrátor slíbil, že ten záznam druhý den prozk
oumá. Ale od té doby jsem o něm neslyšel. 

5. Kdybych věděl, kam každý druhý pátek chodí, nemusel bych si najímat 
detektiva, aby ji špehoval. 

6. Obávám se, že bez přeinstalování ovladačů tiskárny nebudeš moct ten 
dokument vytisknout. 

7. Musíte mi říct, kde mohu najít vstupní kódy té budovy. A pokud mi to 
neřeknete, budu muset ublížit vašemu křečkovi. 

8. „Vojáku! Co uděláte, když vám řeknu, abyste skočil?" 
„Pane, jak vysoko, pane?!" 

9. Když poručík Worf trpěl tou klingonskou vyrážkou, nesměl opustit svůj 
pokoj, aby se mu zabránilo v šokování dámské části posádky. 

10. Mohl bys mi půjčit ten přenosný disk, který jsi včera obdržel? Svůj jsem 
už rozbil... 

11. Abychom vás udrželi zaměstnané déle, připravili jsme cvičení, obsahující 
jedenáct vět místo deseti. 

The homework has to be brought to the lesson in writing. 
Student without homework will be considered absent and/or terminated. 


